
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

                 

                   Số:     /QĐ- TH                             Hùng Tiến, ngày      tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tủ sách pháp luật năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN 

           Căn cứ Điều lệ trường tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 14/2019/QĐ-TTg ngày 13/3/2019 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc xây dựng, quản lý, khai thác tủ sách pháp luật; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường tiểu học Hùng Tiến; 

Xét đề nghị của cán bộ phụ trách thư viện nhà trường. 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Tủ sách pháp luật Trường tiểu học Hùng Tiến. 

- Địa điểm đặt Tủ sách pháp luật: Đặt tại thư viện trường tiểu học Hùng Tiến 

- Phạm vi và đối tượng phục vụ: 

+ Phạm vi : Tủ sách pháp luật phục vụ trong các giờ hành chính vủa nhà 

trường. 

+ Đối tượng phục vụ: Cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha 

mẹ học sinh thuộc trường tiểu học Hùng Tiến. 

Điều 2. Phân công Bà Nguyễn Thị Phương Thảo phụ trách Tủ sách pháp luật 

của Trường tiểu học Hùng Tiến. 

Điều 3. Kinh phí xây dựng, quản lý, khai thác được lấy từ nguồn ngân sách 

nhà nước của Trường tiểu học Hùng Tiến. 

Điều 4. Các Ông (Bà) Tổ trưởng Tổ Văn phòng, Tổ chuyên môn, Cán bộ phụ 

trách công tác pháp chế và Ông (Bà) có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

nhận: 
  - Như Điều 4; 

  - Lưu: VT. 

 

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

Nguyễn Thị Tri 
 

 



 
 

 


		2024-09-20T11:20:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tri <nguyenthitri@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-20T15:08:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-20T15:08:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-20T15:08:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-20T15:08:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




